2022 年 1 月 14 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

人事異動のお知らせ

標記の件につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

＜組織改正＞
（2022 年 2 月 25 日付）

人とみらい開発事業本部の組織改編について
  開発事業部を廃止し、その機能を不動産開発事業部とＳＣ事業部に移管する。また、ライフバリュー

サービス事業部と通信・新規サービス事業部と併せて、４事業部体制とする。

＜取締役・執行役員に対する委嘱＞
（2022 年 2 月 25 日付）

新職 旧職 氏名
取締役

会長

兼 取締役会議長

代表取締役

社長執行役員
富田 一弥

代表取締役

社長執行役員

取締役

常務執行役員

人とみらい開発事業本部長

兼 開発事業部長

長岡 豊

取締役

常務執行役員

人とみらい開発事業本部長

取締役

常務執行役員

衣料繊維事業本部長

川村 善朗

取締役

常務執行役員

経営戦略センター長

常務執行役員

経営戦略センター長
岡本 雄博

社外取締役

若松 康裕

社外取締役

宮島 青史

常務執行役員

衣料繊維事業本部長

兼 販売統括部長

兼 ユニフォーム部長

執行役員

衣料繊維事業本部

販売統括部長

兼 ユニフォーム部長

金田 至保

執行役員

人とみらい開発事業本部

ライフバリューサービス事業部長

兼 加古川事務所長

執行役員

人とみらい開発事業本部

ライフバリューサービス部長

兼 加古川事務所長

山﨑 佳代

2022 年 1 月 14 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

http://www.nikke.co.jp/

新職 旧職 氏名

執行役員

人とみらい開発事業本部

ＳＣ事業部長

兼 ニッケ・タウンパートナーズﾞ㈱

代表取締役社長

兼 東京支社長

人とみらい開発事業本部

開発事業部

ＳＣ部長

兼 ニッケ・タウンパートナーズﾞ㈱出向

（代表取締役社長）

兼 東京支社長

清水 泉

執行役員

衣料繊維事業本部

製造統括部長

衣料繊維事業本部

製造統括部長
近藤 浩行

＜退任予定取締役＞
（2022 年 2 月 25 日付）

新 職 旧 職 氏 名

退任
取締役
兼 取締役会議長

佐藤 光由

退任 社外取締役 荒尾 幸三

退任 社外取締役 丹羽 繁夫

注記）佐藤光由氏は相談役に就任予定です。

＜関連人事＞

（2022 年 2 月 25 日付）
新 職 旧 職 氏 名

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業部長

兼 不動産部長

兼 神戸本店長

人とみらい開発事業本部

開発事業部

不動産部長

兼 神戸本店長

中野 浩史

人とみらい開発事業本部

通信・新規サービス事業部長

人とみらい開発事業本部

通信・新規サービス部長
長永 博光

以 上

≪本件に関する問い合わせ先≫
ニッケ 経営戦略センター
人財戦略室長 来栖 泰

TEL：06-6205-6620